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ARTIKEL-INFORMATION
Datum: 27.1.2026

Schokokranz

Allgemeine Produktangaben

Datum: 27.1.2026 Art.-Nr.: 3053

Bezeichnung: Schokokranz

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Zucker, Weizenmehl, Trinkwasser, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, 
Emulgator(Lecithine), Vanilleextrakt), Rapsöl, Kakao, Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz 
gehärtetes Pflanzenöl aus palm, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und 
Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, 
Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), 
Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1422 kJ  /  340 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 14 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 4,2 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 52 g 0,0 g

     davon Zucker : 32 g 0,0 g

Eiweiß : 4,2 g 0,0 g

Salz : 0,38 g 0,00 g


